
 

QF Stars of Science, Gelecek Vaat Eden Mucitleri 14. Sezona Başvurmaya Davet Ediyor 

154 Arap mucidi destekledikten ve önceki sezonlar boyunca birçok başarıya tanık olduktan sonra 
serüven devam ediyor  

DOHA, Katar, - Stars of Science 13. sezonunun başarısından ve Riadh Abdelhadi'nin "En İyi Arap 
Mucit" unvanını kazanmasından sonra Katar Vakfı'nın eğlenceli eğitim programı, Arap mucitlerini 
14. sezona başvurmaya davet ediyor. 

Program, iddialı mucitlere becerilerini ve yeteneklerini gösterme ve "En İyi Arap Mucit" unvanını 
kazanmak için tecrübeli bilim insanlarından oluşan jüri önünde buluşlarını sunarak akranlarıyla 
rekabet etme fırsatı sunuyor. Stars of Science'ın yeni sezonunun bir parçası olmak isteyenlerin 15 
Aralık 2021 tarihine kadar programın web sitesinden başvurularını göndermeleri gerekiyor. 

Stars of Science, tüm Arap mucitler ve girişimciler için sağlık, biyotıp, bilişim, spor ve mühendislik 
gibi farklı alanlarda, bölgede ve dünyada karşılaşılan zorluklara yeni çözümler sağlamak için olumlu 
katkıda bulunma fırsatı sunuyor. 

"Arap dünyası, aralarında yaşadıkları toplum için bir fırsat denizi oluşturabilecek çok sayıda mucidin 
bulunduğu yüksek yüzdede bir genç nüfusu ile öne çıkıyor. Stars of Science, fikirlerini geliştirmeleri 
ve toplumlarının ilerlemesine katkıda bulunmaları için onlara şans ve destek vererek başarı 
öykülerini anlatmalarına ve buluşlarının yaratıcılığını kanıtlamalarına imkan veriyor. Programın 
önceki sezonları, bu genç yeteneklerin gerekli desteği aldıklarında ne kadar kabiliyetli olabildiğini 
ortaya çıkardı." dedi Khalifa Essa Al Kubaisi.  

On yılı aşkın bir süredir, Stars of Science'ın etkisi, birçok mezununun başarıları ile ortaya 
konulurken aynı zamanda Arap ülkelerindeki insanlar arasında canlı bir girişimcilik kültürü 
oluşturulmasına yaptığı önemli katkıyla da hissedildi. 

Stars of Science şimdiye kadar programdaki dönemlerinde işbirliği ve bilimsel mükemmellik 
değerlerini aşıladığı, 19 Arap ülkesini temsil eden 154'ten fazla mucidi destekledi. Katılımcılar, 
birbirleri arasında bilgi paylaşmak, hatta birlikte şirket kurmak gibi iş birliği ilişkileri oluşturmalarını 
sağlayan geniş bir ağ üzerinden program mezunlarıyla iletişim kurabiliyor. 

Birçok mucit kendi yolculuğuna QF eğlenceli eğitim programı girişimi Stars of Science'ta başladı ve 
başvurular 15 Aralık 2021'e kadar tekrar açıldı.  

"En İyi Arap Mucit" unvanını kazanma şansı için Stars of Science'ın 14. Sezonuna katılın. Daha 
fazla bilgi için www.starsofscience.info adresini ziyaret edin.  

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin: 
Salma Sadek – Weber Shandwick 
SOS@webershandwick.com 
+974 3398 8390 
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